令和 7 年 4 月吉日

福島高校同窓会会員各位

福島高等学校同窓会会長 梅苑会親睦ゴルフ大会会長

   芳賀  裕

第 25 回梅苑会（福島高校同窓会）親睦ゴルフ大会のご案内

 春暖の候、同窓会会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

恒例の梅苑会親睦ゴルフ大会を下記要領にて開催いたします。18 ホールズストロークプ

レーで腕を競っていただき、表彰式も含めまして、楽しい一時になりますよう多数のご参加

をお待ちしております。

 なお、このご案内は、前回まで参加された方を中心にお送りしております。つきましては

先輩、後輩、同僚の方など、広くお知り合いをお誘いいただけますようお願い申し上げます。

記

１会   場   福島ゴルフ倶楽部民報コース（福島市黒岩字学壇 31）

２日   時   令和 7 年 5 月 25 日（日）午前 8 時 5 分～

３会   費   3,000 円（母校への寄付金 300 円を含みます）

４プ レ ー 費        10,500 円（セルフ特別料金、食事代 1,200 円を含みます）

 （各自負担）   ＊キャディ付をご希望の方は申込書に記入願います。

５表   彰   優勝・準優勝・ベスト 10・飛び賞・特別賞・団体賞・他

６参加申込先   民報コース  TEL:024-549-0244 FAX:024-549-1711

          ＊卒業年次・職域・部活単位での団体戦を行いますので可

能な限り組ごとにお取りまとめの上お申し込み願います。

７申込締切日   5 月 11 日（日）定員(20 組)になり次第締め切らせていただきます。

 大 会 顧 問        渡邊又夫 箱崎一彦（関東）落合敏伸（宮城）

 大会副会長  山中秀勝

 実 行 委 員        矢森真人 鈴木正義 佐藤永之 橋本雄士

（敬称略）